A 股代码：601238     A 股简称： 广汽集团          H 股代码：02238   H 股简称：广汽集团         公告编号：临 2020-003

债券代码：122243、122352、113009、191009          债券简称：12 广汽 02/03、广汽转债、广汽转股

广州汽车集团股份有限公司 2019 年 12 月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任

广州汽车集团股份有限公司 2019 年 12 月份主要投资企业产销快报数据如下：

单    位

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

广汽本田汽车有限公司  71,492   68,619  4.19%  762,390   750,706  1.56%  63,095   68,898  -8.42%  770,884   741,377  3.98%

广汽丰田汽车有限公司  68,179   61,395  11.05%  670,554   599,352  11.88%  57,784   42,037  37.46%  682,008   580,008  17.59%

广汽乘用车有限公司 50,118 41,352 21.20% 379,319 550,474 -31.09% 39,364 50,242 -21.65% 384,578   535,168   -28.14%

广汽菲亚特克莱斯勒

汽车有限公司
 7,654   7,744  -1.16%  65,680   124,754  -47.35%  10,068   10,180  -1.10%  73,907   125,181  -40.96%

广汽三菱汽车有限公司  12,681   21,045  -39.74%  128,001   147,000  -12.92%  13,554   13,373  1.35%  133,016   144,018  -7.64%

本田汽车（中国）

有限公司
 1,205   1,088  10.75%  14,217   12,624  12.62%  1,320   1,207  9.36%  14,107   12,791  10.29%

广汽日野汽车有限公司  502   337  48.96%  3,516   4,054  -13.27%  767   705  8.79%  3,518   4,303  -18.24%

广州广汽比亚迪

新能源客车有限公司
 88   47  87.23%  137   5,046  -97.28%  89   47  89.36%  142   5,046  -97.19%

汽车合计  211,919   201,627  5.10%  2,023,814   2,194,010  -7.76%  186,041   186,689  -0.35%  2,062,160   2,147,892  -3.99%

五羊－本田摩托

（广州）有限公司
 98,487   77,792  26.60%  915,318   857,660  6.72%  94,715   91,955  3.00%  897,288   866,899  3.51%

产品类别

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比 本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比

乘用车  211,329   201,243  5.01%  2,020,161   2,184,910  -7.54%  185,185   185,937  -0.40%  2,058,500   2,138,543  -3.74%

轿车  96,962   98,892  -1.95%  1,090,750   1,011,920  7.79%  90,949   85,266  6.67%  1,108,722   986,524  12.39%

MPV  11,944   4,798  148.94%  100,623   82,602  21.82%  9,436   7,424  27.10%  103,241   78,243  31.95%

SUV  102,423   97,553  4.99%  828,788   1,090,388  -23.99%  84,800   93,247  -9.06%  846,537   1,073,776  -21.16%

商用车  590   384  53.65%  3,653   9,100  -59.86%  856   752  13.83%  3,660   9,349  -60.85%

客车  88   47  87.23%  137   5,046  -97.28%  89   47  89.36%  142   5,046  -97.19%

货车  502   337  48.96%  3,516  4,054  -13.27%  767   705  8.79%  3,518   4,303  -18.24%

汽车合计  211,919   201,627  5.10%  2,023,814   2,194,010  -7.76%  186,041   186,689  -0.35%  2,062,160   2,147,892  -3.99%

广州汽车集团股份有限公司董事会

                                                   2020 年 1 月 6 日